
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Celestynów, dnia 24.08.2020 r. 

RIZPiFZ.271.34.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Celestynów. 

 

 

Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje że w terminie 

do dnia 24.08.2020 r. do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

 

Część  I - Budowa i przebudowa linii oświetlenia ulicznego – ul. Piękna w miejscowości 

Pogorzel 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

53 

ELPOL Usługi Elektryczne  

Paweł Białecki 

ul. Pilawska 8 

08-445 Osieck 

38.896,29 zł 5 lat 

56 

ELZET Instalatorstwo Elektryczne 

Janusz Ajdacki 

ul. Napoleońska 17 

05-408 Glinianka  

47.207,40 zł 5 lat 

57 

ELVOT Bogdan Uziębło 

Energetyka i Oświetlenie 

ul. Szklarniowa 5d 

05-077 Warszawa - Wesoła 

27.499,11 zł 5 lat 

58 

INCEPT Sp. z o.o. 

ul. Bukowiecka 92 

03-893 Warszawa 
41.820,00 zł 5 lat 

61 

ENERGO-Line Łukasz Sitnicki 

ul. Marii Grochowskiej 20 

05-300 Mińsk Mazowiecki  
29.212,50 zł 5 lat 

63 

ENERGETYKA WARSZAWA Sp. z o.o. 

ul. Koszykowa 79A/51 

02-008 Warszawa 
80.243,13 zł 5 lat 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 35.000,00 zł  

brutto. 

 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 

Część  II -  Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Tabor 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

53 

ELPOL Usługi Elektryczne  

Paweł Białecki 

ul. Pilawska 8 

08-445 Osieck 

31.749,99 zł 5 lat 

49 

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

Roszkówko 25 

63-230 Witaszyce 
30.831,65 zł 5 lat 

56 

ELZET Instalatorstwo Elektryczne 

Janusz Ajdacki 

ul. Napoleońska 17 

05-408 Glinianka 

46.297,20 zł 5 lat 

57 

ELVOT Bogdan Uziębło 

Energetyka i Oświetlenie 

ul. Szklarniowa 5d 

05-077 Warszawa - Wesoła 

29.339,19 zł 5 lat 

58 

INCEPT Sp. z o.o. 

ul. Bukowiecka 92 

03-893 Warszawa 
30.996,00 zł 5 lat 

61 

ENERGO-Line Łukasz Sitnicki 

ul. Marii Grochowskiej 20 

05-300 Mińsk Mazowiecki  
27.552,00 zł 5 lat 

63 

ENERGETYKA WARSZAWA Sp. z o.o. 

ul. Koszykowa 79A/51 

02-008 Warszawa 
74.657,56 zł 5 lat 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 40.000,00 zł brutto. 

 

 

Część  III - Budowa linii oświetlenia ulicznego – ul. Kwiatowa w miejscowości Glina

  

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

53 

ELPOL Usługi Elektryczne  

Paweł Białecki 

ul. Pilawska 8 

08-445 Osieck 

13.517,70 zł 5 lat 

56 

ELZET Instalatorstwo Elektryczne 

Janusz Ajdacki 

ul. Napoleońska 17 

05-408 Glinianka 

14.477,10 zł 5 lat 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

57 

ELVOT Bogdan Uziębło 

Energetyka i Oświetlenie 

ul. Szklarniowa 5d 

05-077 Warszawa - Wesoła 

9.798,18 zł 5 lat 

58 

INCEPT Sp. z o.o. 

ul. Bukowiecka 92 

03-893 Warszawa 
9.225,00 zł 5 lat 

61 

ENERGO-Line Łukasz Sitnicki 

ul. Marii Grochowskiej 20 

05-300 Mińsk Mazowiecki  
7.072,50 zł 5 lat 

63 

ENERGETYKA WARSZAWA Sp. z o.o. 

ul. Koszykowa 79A/51 

02-008 Warszawa 
29.230,13 zł 5 lat 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 10.000,00 zł brutto. 

 

 

 

 

WÓJT 

/-/ Witold Kwiatkowski 

http://www.celestynow.pl/

